

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" Левуковского муниципального округа Ставропольского края

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3			класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	8	8	0	6	1	1	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9	9	0	7	1	1	0	0	0				
из них женщин	7	7	0	5	1	1	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Таблица 2														
		Химический	Биологический	возроildi преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
																									17	18	19	20
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
	<b>Отсутствует</b>																											
4803.019	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4803.015	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
С6136.001	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4803.038	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4803.051	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

4803.021	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4803.022	Подсобный рабочий кухни	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4803.037	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Чумакова Ирина Аркадьевна

(ФИО)

05.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Алексенко Юлия Владимировна

(ФИО)

05.06.2024

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Сарычева Юлия Александровна

(ФИО)

05.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шенель Светлана Андреевна

(ФИО)

03.05.2024

(дата)





### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" Левокумского муниципального округа Ставропольского края

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Отсутствует</i>					
4803.019. Старший вожатый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		4		
4803.015. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
С6136.001. Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными образованиями	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4803.038. Оператор котельной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4803.051. Секретарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4803.021. Заведующий производством (шеф-повар)	Для снижения повышенной температуры воздуха обеспечить должную вентиляцию и оборудовать рабочее место системой кондиционирования. Учитывая тяжесть труда (поза стоя 65%) рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.	(Создание нормальных условий микроклимата)			
4803.022. Подсобный рабочий кухни	Учитывая тяжесть труда (поза стоя 65%) рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.	Снижение вредного воздействия тяжести			
4803.037. Клаовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 03.05.2024

Дата составления: 03.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Чумакова Ирина Аркальевна

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Алексенко Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Сарычева Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шепель Светлана Андреевна

(Ф.И.О.)

03.05.2024

(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



(подпись)

Чумакова Ирина Аркадьевна

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Алексенко Юлия Владимировна

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Сарычева Юлия Александровна

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шепель Светлана Андреевна

(Ф.И.О.)

03.05.2024

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2" Левокумского муниципального округа Старополюского края

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <b>Отсутствует</b>	2	3	4	5	6
4803.029. Заведующий библиотечкой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Учитель начальных классов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Учитель физкультуры	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Учитель технологии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 03.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Чумакова Ирина Аркадьевна  
(Ф.И.О.)

05.06.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Алексенко Юлия Владимировна  
(Ф.И.О.)

05.06.2024  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

  
(подпись)

Сарычева Юлия Александровна  
(Ф.И.О.)

05.06.2024  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шепель Светлана Андреевна  
(Ф.И.О.)

03.05.2024  
(дата)